
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 
Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 19 » декабря 2024 года                                                                                 № 49 

пгт. Талинка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 

24.05.2016 №16 «О Межведомственном совете 

в муниципальном образовании городское 

поселение Талинка по противодействию 

коррупции при Совете депутатов городского 

поселения Талинка» 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения 

Талинка в соответствие с вышестоящим законодательством, руководствуясь статьей 

33 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения 

Талинка решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

24.05.2016 №16 «О Межведомственном совете в муниципальном образовании 

городское поселение Талинка по противодействию коррупции при Совете депутатов 

городского поселения Талинка» изменение, изложив приложение 2 к решению 

новой редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Исключить абзац 2 подпункта б) пункта 11 приложения решения Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 24.05.2016 №16 «О Межведомственном 

совете в муниципальном образовании городское поселение Талинка по 

противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Талинка». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления городского поселения Талинка в сети 

«Интернет». 

 

Глава городского поселения Талинка 

 

 

_________________ А.В. Останин 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Талинка 

 

_________________ О.А. 

Гребенникова 

 



Приложение к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 19.12.2024 № 49 

 

«Приложение 2 к решению Совета 

депутатов городского поселения 

Талинка от 24.05.2016 № 16 
 

 

 Состав межведомственного Совета в муниципальном образовании городское 

поселение Талинка по противодействию коррупции при Совете депутатов городского 

поселения Талинка  

 

1. Председатель межведомственного Совета – Председатель Совета депутатов городского 

поселения Талинка 

2. Заместитель председателя межведомственного Совета – Заместитель председателя 

Совета депутатов городского поселения Талинка 

3. Секретарь межведомственного Совета - главный специалист юридического отдела 

администрации городского поселения Талинка. 

 

Члены межведомственного Совета: 

 

4. Депутат Совета депутатов, председатель комиссии по строительству, промышленности, 

связи, хозяйству поселения и распоряжению муниципальным имуществом Совета 

депутатов городского поселения Талинка; 

5. Депутат Совета депутатов, председатель комиссии по распоряжению бюджетом, 

налогам и финансам поселения Совета депутатов городского поселения Талинка; 

6. Депутат Совета депутатов, член комиссии по распоряжению бюджетом, налогам и 

финансам поселения Совета депутатов городского поселения Талинка; 

7. Заместитель главы городского поселения Талинка; 

8. Начальник юридического отдела администрации городского поселения Талинка. 

9. Председатель научных, образовательных и общественных организаций (по 

согласованию). 

10.  Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений 

Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и 

профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по 

согласованию) 

 

Иные депутаты Совета депутатов городского поселения Талинка (по согласованию).» 

 

 

 

 

 

 

 
 


